
Vi söker   

IT-tekniker 
 

 

  

Attends Healthcare är en internationell koncern inom hälso- och sjukvårdsbranschen. Vi utvecklar, producerar och marknadsför 
hygienprodukter under märket Attends, ett av de världsledande varumärkena inom inkontinensområdet. Attends Healthcare har 
försäljningsbolag i flera europeiska länder och vår personalstyrka inkluderar cirka 450 medarbetare, varav 300 finns i Sverige. 
Centrum för vår produktion finns i småländska Aneby, ett par mil öster om Jönköping. Vi satsar intensivt på utveckling av 
produkter, produktionslösningar och medarbetare vilket ständigt driver verksamheten framåt. Till vår IT-avdelning söker vi nu en 
driven och utvecklingsinriktad IT-tekniker. 

 

IT-tekniker 
Som IT-tekniker inom Attends kommer du att ha ett spännande och omväxlande arbete där du är involverad i hela processen, 

från support och förvaltning till vidareutveckling av IT-plattformen inom hela koncernen. Tillsammans med övriga i teamet 

arbetar du också med att stödja affärsverksamheten och leverera tjänster och lösningar som ligger i linje med Attends 

övergripande affärsmål. För att få en fördjupad förståelse för våra processer kommer rollen som IT-tekniker initialt att 

innefatta support och drift för att därefter utvecklas mot projektledning där du självständigt ansvarar för projekt som driver vår 

IT-plattform framåt. Som medarbetare vid avdelningen erbjuds du också att delta i Microsoftutbildningar.  

 

Vi söker dig med universitetsutbildning inom IT/systemvetenskap. Vi arbetar i Windows 7 och med Windows Server 2008 R2 

och ser gärna att du har erfarenhet av att arbeta i en Microsoft-baserad infrastruktur. Kunskaper och erfarenhet inom Cisco 

nätverk är meriterande. Vårt koncernspråk är engelska och då vi har IT-användare i samtliga våra europeiska bolag krävs 

mycket goda kunskaper i engelska i tal och skrift.  

 

Vi lägger stor vikt vid personliga egenskaper och värdesätter drivkraft, ansvarstagande och god kommunikation. Du är 

utåtriktad och har en god prioriterings- och problemlösningsförmåga. Du är noggrann och självständig i ditt arbete men har 

samtidigt lätt för att samarbeta med människor i din omgivning för att nå gemensamma mål.  

 

Välkommen med din ansökan senast 30 maj till ansokan@attendshealthcare.com eller Attends Healthcare AB, 

Personalavdelningen, Box 173, 578 24  Aneby. Vi arbetar med löpande urval och ser därför din ansökan så snart som möjligt. 

 

 

För ytterligare information angående tjänsten, kontakta European IS Manager Martin Fagerström, tel. 0380-477 95. 

 

 

 

 

Tjänsten är en tillsvidareanställning 

och omfattar heltid med en arbetstid 

om 37,5 h per vecka. Attends 

Healthcare siktar mot att bli 

Höglandets bästa arbetsgivare och 

erbjuder förmånlig friskvård, 

kompetenshöjande utbildningsinsatser 

samt möjlighet till flextid. 

 

 


